
Strana 1 z 28

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 088

Stavba: Stavební úpravy kaple v Kunějovicích

KSO: CC-CZ:

Místo: Kunějovice Datum: 01.12.2014

Zadavatel: IČ:

Obec Kunějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Atelier Soukup s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukcí a prací je uvedena v projektové dokumentaci. 

Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných 
parametrů a funkce doložených technickými listy.



Strana 2 z 28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 088

Stavba: Stavební úpravy kaple v Kunějovicích

Místo: Kunějovice Datum: 01.12.2014

Zadavatel: Obec Kunějovice Projektant: Atelier Soukup s.r.o.

Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 0,00 0,00

01 Architektonické a stavební řešení 0,00 0,00 STA

03 Vedlejší náklady 0,00 0,00 VON



Strana 3 z 28

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy kaple v Kunějovicích

Objekt:

01 - Architektonické a stavební řešení

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.12.2014

Zadavatel: IČ:

Obec Kunějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Atelier Soukup s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 4 z 28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kaple v Kunějovicích

Objekt:

01 - Architektonické a stavební řešení

Místo:  Datum: 01.12.2014

Zadavatel: Obec Kunějovice Projektant: Atelier Soukup s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    61 - Úprava povrchů vnitřní 0,00

    62 - Úprava povrchů vnější 0,00

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00



Strana 5 z 28

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    765 - Konstrukce pokrývačské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby 0,00

    799 - Ostatní práce 0,00



Strana 6 z 28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kaple v Kunějovicích

Objekt:

01 - Architektonické a stavební řešení

Místo:  Datum: 01.12.2014

Zadavatel: Obec Kunějovice Projektant: Atelier Soukup s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 112101121 Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 100 do 300 mm

2 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm

3 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

4 K 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3 m3 6,82 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV okap chodník

VV 15*0,303 4,55

VV rigol

VV 7,5*0,303 2,27

VV Součet 6,82

J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3



Strana 7 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

5 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV sonda k základům

VV 1*1*1 1,00

6 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,82 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

7 K 162301405 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

8 K 162301415 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

9 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

10 K 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

11 K 162301905 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

12 K 162301915 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

13 K 162301916 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,82 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,91 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

VV 6,82*1,6 10,91

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 4 do 
100 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů 
jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů 
jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 
přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru 
přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých 
dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých 
dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých 
dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m



Strana 8 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

17 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 93,20 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV okap chodníček, rigol

VV 15+7,5 22,50

VV vyspádování terénu

VV 2*(5,11+6,01+0,53)*2 46,60

VV P1

VV 24,1 24,10

VV Součet 93,20

D 2 Zakládání 0,00
18 K 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 3,62 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

VV P1

VV 24,1*0,15 3,62

19 K 273321117 Základové desky ze ŽB C 25/30 m3 2,41 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Základové desky ze ŽB C 25/30

VV P1

VV 24,1*0,1 2,41

20 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,08 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

VV P1

VV 24,1*3,03*1,1/1000 0,08

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
21 K 311231116 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 m3 1,00 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP

22 K 311232 Přípl za insekticidní a fungicidní přípravek do zdící malty m3 1,00 0,00

PP Přípl za insekticidní a fungicidní přípravek do zdící malty

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách

Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10



Strana 9 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

23 K 319202113 Dodatečná izolace zdiva tl 450 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí m 23,30 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm

VV zdivo

VV (5,11+6,01+0,53)*2 23,30

24 K 319202331 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizděním m2 3,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 80 do 150 mm

25 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 7,34 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm

VV zákklenek, ostění

VV 0,54*8,26+0,3*(3,55+6,05) 7,34

D 5 Komunikace 0,00
26 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 7,50 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm

VV rigol

VV 7,5 7,50

27 K 564851112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm m2 15,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm

VV okap chodník

VV 15 15,00

28 K 594411111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC m2 15,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

29 K 597661111 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných m2 7,50 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

D 61 Úprava povrchů vnitřní 0,00
30 K 611325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2 40,93 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

31 K 611311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 40,93 0,00 CS ÚRS 2014 01

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 
mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z cementové malty

Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních 
kostek drobných

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%



Strana 10 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP

32 K 612325413 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50% m2 52,41 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

33 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 20,43 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

34 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 40,86 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV 20,43*2 40,86

35 K 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 72,84 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV 52,41+20,43 72,84

D 62 Úprava povrchů vnější 0,00
36 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 104,58 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

VV 15,7+37,44+40,38+11,06 104,58

37 K 622325102 Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% m2 15,70 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn přes 10 do 30%

38 K 622325103 Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% m2 37,44 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch hladké stěn přes 30 do 50%

39 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 51,44 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn

VV sokl

VV 11,06 11,06

VV fasáda

VV 40,38 40,38

VV Součet 51,44

40 K 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 51,44 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí 
stěn

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky 
přes 10 mm stěn

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších 5 mm tloušťky omítky 
přes 15 mm stěn



Strana 11 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

41 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 104,58 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

42 K 622311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 104,58 0,00

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá štuková, tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

43 K 6226901 Přípl za složitost fasády - pilastry, římsy, šambrány m2 104,58 0,00

44 K 622611103 Nátěr silikonový jednonásobný vnějších omítaných stěn bez penetrace provedený ručně m2 103,32 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV sokl

VV 11,06*3 33,18

VV vystupující prvky

VV (15,7+37,44+40,38)*0,25*3 70,14

VV Součet 103,32

45 K 622611132 Nátěr silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně m2 104,58 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
46 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 1,21 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

VV P1

VV 24,1*0,05 1,21

47 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 1,21 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

48 K 632481214 Separační vrstva z geotextilie fólie m2 22,50 0,00

PP

VV okap chodník, rigol

VV 15+7,5 22,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
49 K 941111111 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 239,41 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně jednonásobný, bez penetrace hydrofobizační, transparentní 
silikonový stěn

Ochranný nátěr vnějších omítaných ploch nanášený ručně dvojnásobný, včetně penetrace odolný vůči povětrnostním 
vlivům a UV záření, jakéhokoliv odstínu silikátový stěn

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie fólie



Strana 12 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV 3,8*8,5+7,2*3,5 57,50

VV 7,2*7,1+4,1*3,5 65,47

VV 3,7*8,5+7,2*3,5 56,65

VV 6,4*7,1+4,1*3,5 59,79

VV Součet 239,41

50 K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití

VV 239,41*60

51 K 941112811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 239,41 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

52 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 24,10 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m

53 K 952902511 Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí šikmých střech budov m2 127,75 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech šikmých

VV 33,5 33,50

VV 3*5,5*1/2*9 74,25

VV 4*5 20,00

VV Součet 127,75

54 K 952902601 Čištění budov vysátí prachu z trámů m2 127,75 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

55 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2 8,46 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch

VV koruna zdiva

VV 0,6*5,41*2 6,49

VV 0,7*2,81 1,97

VV Součet 8,46

56 K 985331111 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 9,80 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV jih

VV (0,8+0,8+0,9)*2 5,00

14 364,60

14 364,60

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky 
tř. W06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr 
výztuže 8 mm



Strana 13 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV sever

VV (0,8+0,8+0,8)*2 4,80

VV Součet 9,80

57 K 991 Zakrytí stáv prvků a konstrukcí proti poškození kus 1,00 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00
58 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV koruna zdiva

VV 1 1,00

59 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 2,41 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV P1*

VV 24,1*0,1 2,41

60 K 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 24,10 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV P1* - k dalšímu použití

VV 24,1 24,10

61 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm m3 5,54 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

VV P1*

VV 24,1*0,23 5,54

62 K 967031733 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 3,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

63 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 7,34 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV zákklenek, ostění

VV 0,54*8,26+0,3*(3,55+6,05) 7,34

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu do 1 m3

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 
mm, plochy přes 4 m2

Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém 
vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou



Strana 14 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

64 K 978012161 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 50 % m2 40,93 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů rákosovaných, v rozsahu do 50 %

VV strop, šikmé části

VV 4,4*5,275+2,36*0,54 24,48

VV 1,1*(4,4+5,275*2) 16,45

VV Součet 40,93

65 K 978013141 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 % m2 52,41 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV 1NP

VV 3,35*(4,4+5,275+0,54)*2+1*4,4 72,84

VV -20,43 -20,43

VV Součet 52,41

66 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 20,43 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV 1NP

VV 1*(4,4+5,275+0,54)*2 20,43

67 K 978015341 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 30 % m2 15,70 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP

VV fasáda

VV 2,4*6,54 15,70

68 K 978015361 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 50 % m2 37,44 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP

VV fasáda

VV 2,4*6,54 15,70

VV 2,4*5,11+3*5,5*1/2+4,1*0,3*1/2*2 21,74

VV Součet 37,44

69 K 978015391 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 100 % m2 51,44 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, 
v rozsahu do 30 %

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, 
v rozsahu do 100 %

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v 
rozsahu do 30 %

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v 
rozsahu do 50 %

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v 
rozsahu do 100 %



Strana 15 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV sokl

VV 1*6,54*1/2 3,27

VV (0,75+1)*1/2*5,11 4,47

VV (0,15+0,75)*1/2*6,54 2,94

VV 0,15*5,11*1/2 0,38

VV Mezisoučet 11,06

VV fasáda

VV 0,8*6,54*2 10,46

VV 0,8*5,11 4,09

VV 3,2*5,11+3*5,5*1/2+4,1*0,3*1/2*2 25,83

VV Mezisoučet 40,38

VV Součet 51,44

D 997 Přesun sutě 0,00
70 K 997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace t 27,05 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

71 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 27,05 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

72 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 270,50 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV 27,05*10 'Přepočtené koeficientem množství 270,50

73 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 24,12 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

74 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 2,27 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

131 K 997013821 Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) t 0,70 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem

D 998 Přesun hmot 0,00
75 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 32,02 0,00 CS ÚRS 2014 01

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů



Strana 16 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP

132 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 13,32 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00
76 K 711193121 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší m2 24,10 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV P1

VV 24,1 24,10

77 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší m2 4,09 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV P1

VV 0,2*(4,4+5,275+0,54)*2 4,09

78 K 71192 Příplatek za vytvoření klínu z izolační malty m 20,43 0,00

PP D+M infuzní bobtnající pásky Masterflex, kotvená přes ocel lištu

VV (4,4+5,275+0,54)*2 20,43

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
79 K 7623801 Kontrola a dotažení tesařských spojů a svorníků hod 6,00 0,00

80 K 7623802 m3 3,71 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
81 K 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m 17,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití

VV kl9

VV 17 17,00

82 K 764218404 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm m 6,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm

VV kl1, kl21

VV 3+3 6,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 
tvárnic vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Protézování stáv dřev prvků krovu a doplnění nových, vč vyřezání poškozených částí, dodávky řeziva, 
spoj materiálu



Strana 17 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

83 K 764232404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 330 mm m 17,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Oplechování střešních prvků z měděného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm

VV kl7

VV 17 17,00

84 K 764238405 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Cu plechu rš 400 mm m 12,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Oplechování říms a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm

VV kl5, kl19

VV 6+6 12,00

85 K 764331413 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Cu plechu rš 250 mm m 13,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 250 mm

VV kl2

VV 13 13,00

86 K 764331414 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Cu plechu rš 330 mm m 13,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm

VV kl3, kl4, kl20

VV 4+3+6 13,00

87 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 17,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu

VV kl9

VV 17 17,00

88 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 28,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku

VV kl9

VV 28 28,00

89 M 553445780 hák žlabový 35/8-130 mm pozink kus 28,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

90 K 764511443 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm kus 2,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV kl10

VV 2 2,00

91 K 764518421 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm m 9,20 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 
mm



Strana 18 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

VV kl11-14

VV 8+0,3*4 9,20

92 K 7645201 Nový kříž v. 900 mm - kl6 kus 1,00 0,00

93 K 7645202 Oplechování sloupků věžičky Cu plech rš 800 mm m 13,60 0,00

VV kl8

VV 1,7*8 13,60

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

94 K 7645203 Dmtž stáv klempířských prvků hod 10,00 0,00

VV kl1-21

VV 10 10,00

95 K 7645204 Oplechování hrotnice věžičky z Cu plechu, řš 500, dl. 700 kus 1,00 0,00

VV kl15

VV 1 1,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00



Strana 19 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

96 K 7645205 Oplechování cibule věžičky z Cu plechu m2 7,50 0,00

VV kl16

VV 7,5 7,50

97 K 7645206 Oplechování dna lucerny z Cu plechu m2 1,50 0,00

VV kl17

VV 1,5 1,50

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

VV 0,00

98 K 7645207 Oplechování lemování těla věžičky z Cu plechu m2 2,80 0,00

VV kl18

VV 2,8 2,80

D 765 Konstrukce pokrývačské 0,00
99 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 36,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. do suti

VV 33,5+2,5 36,00

100 K 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m 6,01 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti

101 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 36,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny

102 K 765131845 Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m 6,01 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže hřebene nebo nároží

103 K 765133003 Krytina vláknocementová sklonu do 30°skládaná ze šablon s povrchem břidličným m2 36,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu do 30 st. s povrchem břidličným



Strana 20 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

104 K 765133013 Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí s povrchem břidličným m 28,94 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Krytina vláknocementová skládaná ze šablon okapová hrana, krytí jednoduché lemovací řadou, s povrchem břidličným

VV 6,01*4+0,8*2+3,3 28,94

105 K 765133029 Nároží vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem m 2,40 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV 1,2*2 2,40

106 K 765133035 Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem m 6,01 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

107 K 765133093 Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na bednění m2 36,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

108 K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění m2 36,00 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

109 M 283292950 membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou m2 41,40 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV 36*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 41,40

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
110 K 766001 Repase a doplnění stáv okna, vč zasklepní, vel.1130/1320 - TR1 kus 2,00 0,00

111 K 766002 D+M dřev okno segmentové, vč zasklení a dmtž stáv okna, vel.1050/1250 - TR2 kus 1,00 0,00

112 K 766003 D+M dřev dveře proskl, repase a doplnění kování, vč dmtž stáv dveří, vel.1490/2280 - TR3 kus 1,00 0,00

113 K 766004 Repase a doplnění stáv oltářního stupně, vel.2300/1500 - TR4 kus 1,00 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
114 K 771571118 Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 45 ks/m2 m2 24,10 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/ m2

VV P1

VV 24,1 24,10

115 M 597615000 dlažba keramická historická 15 x 15 x 2 cm m2 5,30 0,00 CS ÚRS 2014 01

VV 24,1*0,2*1,1 5,30

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 0,00

Krytina vláknocementová skládaná ze šablon nároží z  hřebenáčů s vloženým větracím pásem

Krytina vláknocementová skládaná ze šablon hřeben z  hřebenáčů s vloženým větracím pásem

Krytina vláknocementová skládaná ze šablon Příplatek k cenám za sklon přes 30 st., na bednění

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci

fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie JUTADACH 150 AP netkaná 
hydroizol.podstřešní membrána, se spojovací páskou, rozměr role: 1,5 x 50 m 150 g/m2



Strana 21 z 28

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

116 K 782001 Repase a doplnění stáv beton stupně, vč dmtž, základu z beton cihel - 0,36m3, vel.2080/490/150 kus 1,00 0,00

PP D+M vstup kamen. žul práh, hydrofobizační nátěr, vel 1750/400 - KA1

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
117 K 783522000 Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní m2 12,62 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV kl1, kl9, KL10-14, kl21

VV 0,25*3+0,25*17*2+0,25*9,5+0,33*3 12,62

118 K 783783321 Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační m2 127,75 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

119 K 783801 Nátěr zdiva fungicidním a insekticidním přípravkem m2 8,46 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00
120 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 113,77 0,00 CS ÚRS 2014 01

PP

VV 52,41+20,43+40,93 113,77

121 K 78432 m2 113,77 0,00

D 799 Ostatní práce 0,00

122 K 79901 kus 1,00 0,00

123 K 79902 Repase a doplnění stáv oltáře, vč dmtž a zpětné mtž, vel.1830/380/1680 - R2a kus 1,00 0,00

124 K 79903 Restaruování sousoší sv. Anny a P. Marie vč kalichů a váz oltáře, dmtž a zpětná mtž - R2b kus 1,00 0,00

125 K 79904 Repase a doplnění stív zvonu, vč závěsu, příslušenství, dmtž a zpětná mtž - ZV1 kus 1,00 0,00

126 K 79905 Repase a doplění stáv kerm soklu, vč dmtž a zpětné montáže - KE1 m 16,00 0,00

127 K 79906 Repase a doplnění stáv keram soklu, vč ochrany proti poškození - KE2 m 22,50 0,00

128 K 79907 Repase a doplnění stáv keram parapetu, vč dmtž a zpětné mtž, dl. 1,1m - KE3 kus 1,00 0,00

129 K 79908 Repase a doplnění stáv keram parapetu, vč dmtž a zpětné mtž, dl. 1,2m - KE4 kus 2,00 0,00

130 K 79909 m 11,00 0,00

Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami dvojnásobné a základní nátěr 
reaktivní barvou

Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
sanační

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky 
do 3,80 m

Přípl za složitost výmalby - stupeň 3

Repase a doplnění stáv oltářního stolu vč reliéfů na stěně oltářní menzy, dmtž a zpětná mtž, 
vel.2010/880/170 - R1

Repase a doplnění stáv keram parapetu, oblouku a římsy s křížem, vč dmtž a zpětné mtž, ochraně proti 
poškození - KE5



Strana 22 z 28

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy kaple v Kunějovicích

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.12.2014

Zadavatel: IČ:

Obec Kunějovice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Atelier Soukup s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00



Strana 23 z 28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kaple v Kunějovicích

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

Místo:  Datum: 01.12.2014

Zadavatel: Obec Kunějovice Projektant: Atelier Soukup s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00



Strana 24 z 28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy kaple v Kunějovicích

Objekt:

03 - Vedlejší náklady

Místo:  Datum: 01.12.2014

Zadavatel: Obec Kunějovice Projektant: Atelier Soukup s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,00 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

2 K 040001000 Inženýrská činnost - průzkumy, měření vlhkosti Kč 1,00 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost

J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


	Rekapitulace stavby
	01 - Architektonické a st...
	03 - Vedlejší náklady
	Pokyny pro vyplnění

